dyspozycji zakupu w drodze zamiany.

14. Oprocentowanie obligacji wynosi 4,65% w stosunku rocznym i jest stałe przez okres trzech lat. 
Wartość wierzytelności z tytułu wykupu jednej obligacji, obejmująca wartość nominalną oraz 
należne odsetki, wynosi 114,61 zł (sto czternaście złotych sześćdziesiąt jeden groszy).

15. Sposób wyliczenia wartości wierzytelności z tytułu jednej obligacji, wypłacanej w dniu wykupu 
określa załącznik nr 1 do listu emisyjnego.

16. Odsetki od obligacji są naliczane:

1) od wartości nominalnej danej obligacji, poczynając od dnia jej sprzedaży, w pierwszym rocznym